Министерство здравоохранения Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области                                                               «Выксунская центральная районная больница»

Приказ
_________________                                                                                   _________
г.Выкса
«О внесении изменений в Прейскурант цен на предоставление

платных медицинских услуг населению»
Руководствуясь уставной деятельностью ГБУЗ НО «Выксунская центральная районная больница», приказом МЗ Нижегородской области от 11.08.2023 г. №315-684/23П/од «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, условий использования материально-технической базы и привлечения медицинских работников для оказания платных медицинских услуг медицинскими организациями, функции и полномочия учредителя которых осуществляет министерство здравоохранения Нижегородской области»

приказываю:

1. Внести с 18.03.2024 г. следующие изменения в Прейскурант цен на предоставление платных медицинских услуг населению, утвержденный приказом ГБУЗ НО «Выксунская ЦРБ» от 08.12.2023 г. №1228 «Об установлении цен на платные услуги ГБУЗ НО «Выксунская центральная районная больница с 1 января 2024 года»:
- Раздел 16. «Прочие работы и услуги » следующие позиции изложить в новой редакции:
	16.1.
	А02 26 015
	Офтальмотонометрия
	1 исследование
	600
	без НДС
	600

	16.6.
	А02.26.015
	Офтальмотонометрия глаза (по Маклакову, на профосмотрах)
	1 исследование
	210
	без НДС
	210

- Раздел 16. «Прочие работы и услуги» дополнить новыми позициями:
	16.13.
	А02.26.003
	Офтальмоскопия
	1 исследование
	600
	без НДС
	600

	16.14.
	А02.26.004
	Визометрия
	1 исследование
	130
	без НДС
	130

2. Начальнику отдела кадров Вилковой Л.Ю. ознакомить с настоящим приказом Заведующего хозрасчетным отделением для проведения профилактических медицинских осмотров Агалакова А.Ю. в письменном виде.

3. Настоящий приказ ввести в действие с момента подписания и распространить на правоотношения, возникшие с 18.03.2024 г.
                 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
и.о. Главного врача                                                                Назыкова О.Н.
Исполнитель Корчагина Ю.Ю. 88317730192